~~·-" PREFEITURA O E PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
~ • '0 ~ FAZENDA _
~ RIO GRANDE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO

Errata quanto a Portaria 03/2025, de 16 de Janeiro de 2025, em razão de sua primeira

publicação, no Diário Oficial Eletrônico nº 009, de 16 de Janeiro de 2025, haver constado com erro

material - erro de digitação.

Onde lê-se: Portaria nº 03/2025 de 16 de Janeiro de 2025.

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº010/2025 - Data: de 17

Leia-se: Portaria nº 05/2025 de 16 de Janeiro de 2025.

Atenciosamente,

Elaborado por:

Autorizado por:

Ao Senhor Robinson Figueiredo Lima
Atos Oficiais

Rua Espanha, nº 66, Bairro Nações
Telefone: (41) 3608-7613

~grv_..dv-P~ ~
Csônia Regina Benay,

Matrícula: 351323

Decreto nº 7663/2025

Diretor Geral

Decreto nº 7663/2025

CEP: 83823048 Fazenda Rio Grande - Paraná
e-mail: educacao@fazendariogrande.pr. gov. br